
PROVÁDĚCÍ SM LO UVA (SM LOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

D l m odernizace - úsek 12, EXIT 90 Hum polec - EXIT 104 Větrný Jeníkov, VD-ZDS 2019 
č. sm louvy Objednatele: 01ST-000577  
č. sm louvy Zhotovitele:
(dále jen  ,,Sm louva“)

Ředitelstvím  silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen  „Objednatel”)

a

zhotovitelem: Sdružení VALBEK-NO VÁK-BUNG
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupeným:........ . ......... .............. .......... jednatel, ....... .............. ............jednatel 
bankovní spojení: ......................... ....... . . . .. . ............................ 
IČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským  soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487

Společnik: N O VÁ K  & PARTNER, s.r.o. 
se sídlem: V  Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
...................... ....... ........... ................. jednatelkou 
I Č :48585955 
DIČ: CZ48585955
zapsaná M ěstským  soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849 

Společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 
zastoupeným: ....... .. ........... ..............., na základě plné moci 
IČ: HRB337392
zapsaná O bvodním  soudem M annheim Rejstříkový soud, oddělení B, číslo firm y HRB337392 
(dále jen  „Zhotovitel”)

mezi

N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......... . . . . . . ........... ........................
....... ...... ............. ........., generální ředitel
....... ........... . ....... ředitel úseku výstavby
.............................
. . . . . . . . . . . . . . . . .
....... ....... . .. ......
............................
. . . . . . . . . . . . . . . . .

1



(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předm ět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen  „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Předm ětem  zakázky je  zajištění přepracování původní VD-ZDS z r. 2016 (PDPS, Technické specifikace, soupisu 
prací). Vzhledem k požadovanému term ínu plnění (tj. do 15.2.2019) nebude prováděna komplexní aktualizace VD- 
ZDS.

Podrobná specifikace předm ětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícím i technickým i podmínkami:

- Technické podm ínky definované Rám covou smlouvou.

- Obecně závazné právní předpisy, technické předpisy a norm y ŘSD ČR a M inisterstva dopravy.

Technické podm ínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy m ezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rám covou sm louvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 14. 4. 2018 (dále jen  „Rámcová sm louva11).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. Projektové práce ve stupni VD-ZDS

bez DPH: 5 122 5 0 0 ,-Kč

DPH: 1 075 725,- Kč

včetně DPH: 6 198 2 2 5 ,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem  nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podm ínkam i uvedenými v Rámcové 
smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podm ínkam i uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím  plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připom ínkám  ve
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podm ínek Rám cové smlouvy) je  Ing. Petr Kůrka, vedoucí odboru přípravy 
a realizace staveb.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem: 

zahájení prací: ihned po účinnosti Smlouvy 

ukončení prací:
- koncept PDPS (bez Technické specifikace a soupisu prací) do 31.1.2019
- do 5 pracovních dnů od předání konceptu budou poskytovateli zaslány souhrnné připom ínky Objednatele

- čistopis VD-ZDS do 15.2.2019 

specifikace případných etap: nejsou

2



2. Zhotovitel 15 dnů před term ínem  odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli koncept projektové 
dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 5 dnů oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou 
zhotovitelem  zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: sídlo zhotovitele

Článek IV. 

Podm ínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti informace o stavu rozestavěnosti stavby a 
související dokumentaci.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním  Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem  č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je  povinen inform ovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je  možno ukončit za podm ínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Sm louvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

3. S m louvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 2

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

V Praze dne i f  4 * 0 V  2019 V Liberci dne 03.01.2019

.................. ........... ................................. ........... ...............

PODEPSÁN
za Zhotovitele: Sdružení VALBEK -NO VÁK -BUNG

....... .......... .............. .......... jednatel, Valbek, spol. s r.o.
/  ť

... ............................. .........................V a lb e k , sp o l. s  r.o. 0 ‘l
..............................................V aň u ro va  505/17

46 0  07 L ib e re c  3

.
ič  4 8 26 6 2 30  
d ič  C Z 4 8 2 6 6 2 3 0



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Název zakázky:
„Dl modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov, VD-ZDS 2019“ 

Specifikace předmětu plnění:

V prosinci r. 2018 došlo k odstoupení od smlouvy se zhotovitelem stavby D l modernizace - 
úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov (sdružení TGS JOINT VENTURE 
zastoupeného spol. GEOSAN GROUP a.s.). Stavba byla po odchodu zhotovitele zanechána 
v rozestavěném stavu. Pro výběr nového zhotovitele, který provede dokončení stavby, je 
nutné zajistit přepracování původní VD-ZDS z r. 2016 (PDPS, Technické specifikace, soupisu 
prací). Vzhledem k požadovanému termínu plnění (tj. do 15.2.2019) nebude prováděna 
komplexní aktualizace VD-ZDS.

Bližší popis služeb:

Do VD-ZDS 2019 (PDPS, Technická specifikace, soupis prací) budou promítnuty 
stavební/přípravné práce zrealizované před odstoupením od smlouvy se zhotovitelem TGS 
JOINT VENTURE. Výčet nejvýznamnějších stavebních objektů, které budou v rámci VD- 
ZDS 2019 aktualizovány, je uveden v příloze „Oceněný rozpis služeb“. V rámci VD-ZDS 
nebude prováděno komplexní přeprojektování jednotlivých stavebních objektů dle dnes 
platných technických předpisu. Stavební objekty, na kterých nebyly zahájeny stavební či 
přípravné práce, budou bez úprav převzaty z VD-ZDS 2016.

Poskytovatel zajistí komplexní aktualizaci soupisu prací včetně kontrolního rozpočtu (bude 
odevzdáno ve formátu PDF, XLS a XC4). Aktualizace Technické specifikace bude zaměřena 
na vysvětlení skutečnosti, že PDPS je vyhotovena podle technických předpisů platných v r. 
2016.

Poskytovatel je povinen spolupracovat nejen s objednatelem, ale i s koordinátorem 
modernizace dálnice D l. Při zpracování předmětu plnění bude postupováno v souladu se 
Zásadami pro přípravu D l modernizace EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 182 Kývalka. Před 
odevzdáním konceptu projedná poskytovatel návrh DIO a ZOV s jednotlivými složkami 
objednatele (Úsek výstavby, Provozní úsek, Závod Praha). Dle předpokladu objednatele se 
uskuteční v průběhu zpracování předmětu plnění další cca 2 výrobní výbory.

Objednatel předá poskytovateli dostupné informace o stavu rozestavěnosti stavby. 
Poskytovatel je současně povinen udělat vlastní prohlídku staveniště z cílem 
ověřeni/upřesnění těchto informací.

Součástí dodávky je i součinnost pro objednatele/zadavatele před a v průběhu zadávacího 
řízení na zhotovitele stavby.

Koncept/čistopis bude odevzdán elektronicky 2x na DVD

Čistopis se zapracováním změn ze zadávacího řízení bude odevzdán na pokyn objednatele 
v 5-ti tištěných paré. Součástí každého paré bude i kompletní dokumentace v PDF na DVD. 
PDPS bude současně odevzdána podle datového předpisu C2.



Termíny plnění:

koncept PDPS (bez Technické specifikace a soupisu prací) do 31.1.2019

do 5 pracovních dnů od předání konceptu budou poskytovateli zaslány souhrnné připomínky 
Objednatele

čistopis VD-ZDS do 15.2.2019 

Fakturace:

Odměna za ostatní činnosti zhotovitele dle konkrétní Smlouvy o dílo bude zhotoviteli uhrazena vždy 
po dokončení uceleného předmětu Smlouvy o dílo, k němuž je vztažena příslušná část ceny. V případě 
VD-ZDS, DÚR a DSP bude odměna uhrazena v celkové (paušální) výši uvedené v příslušné Smlouvě 
o dílo, a to ve dvou, resp. třech částkách: (i) 75% z této ceny po odevzdání konceptu příslušné DÚR 
nebo příslušné DSP, VD-ZDS a (ii) 25% (v případě čistopisu VD-ZDS 20 %) z této ceny po odevzdání 
čistopisu příslušné DÚR nebo příslušné DSP. V případě EIA, TES bude odměna uhrazena vždy po 
odsouhlasení příslušného čistopisu, a iii) 5% z této ceny po zapracování všech změn v rámci 
výběrového řízení a vydání tištěné podoby VD- ZDS po výběrovém řízení."



AKCE

„D1 modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov, VD-ZDS 2019“

ž lu tě  - vyp ln í uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze stavebních 
nákladů nabídnutý uchazečem v 

Rámcové smlouvě - část VD-ZDS*)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

1 790 000 000 0,286%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

6 000 000 6 000 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 5 122 500 5 122 500

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 85,38% 85,38%

poměr může být buď shodný nebo nižší než je  % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější 
popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů 
uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v 
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a 
rozepsaných cen v tabulce č. 2

Valbek, spol. s r.o.



Příloha č. 2 ROZPIS SLUŽEB

„D1 modernizace - úsek 12, EXIT  90 Humpolec - EX IT  104 Větrný Jeníkov, V D -ZD S 2019“

Žlutě-  uchazeč ocen í hodinovou sazbu

P o p is  p ra c í
Z a d a v a te le m  

p ře d p o k lá d a n ý  p o č e t 
ho d

K č /h o d C e na  v  K č

Pozn: N erea lizované po ložky nebudou  oceň ovány (označeny "N eobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby 510 000

0. Průvodní zpráva ..... ..... . . . .. ....

1. Přehledná situace . . . ... .. . . . .. ....

2. Koordinační situace ..... ... .. ...........

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) ..... ... .. . . . ... ...

4. Bilance zemních prací .. . ... .. . . . .. .. ..

5. Zásady organizace výstavby ..... ..... ..... ... ...

6. Celkové vodohospodářské řešení . . . ... .. . . . .... ..

O z n a č e n í 

s ta v e b n íh o  o b je k tu

P ře d p .  v ý š e  

SN b e z  D P H *
B. Stavební část . .. .. .... .. ..

SO řady 100 1 180 O bjekty řady 100 - O bjekty pozemních komunikací

SO 12-101 -  Dálnice D1 km 91,240 -  98,000 ..... . .. .. ..... .. ....

SO 12-131 -  Silnice III/34775 v km 92,020 .. . ... .. . . . .. .. ..

SO 12-172.1 -  Dopravně-inženýrské opatřeni ..... ..... ..... ... ...

SO 12-172.2 - Provizorní stavební úpravy (km 91,240 -  98,000) ..... ..... . . . ... .. .

SO 13-101 - Dálnice D 1 km 98,000 - 104,820 ..... ..... ..... ... ...

SO 13-172.2.1 - Provizorní stavební úpravy, komunikace km 98,000 
104,820

..... ..... . . . ... ...

SO řady 200 2 070 O bjekty řady 200 - Mostní objekty a zdi

SO 12-201.1 - Dálniční most ev.č. D1-133.1 -  pravý most ..... ... .. ..... ... ...

SO 12-201.2- Dálniční most ev.č. D 1 -133 .2 -levý  most ..... .. ... ..... ... ...

SO 12-202 -  Dálniční most ev.č. D1-134 ..... .. ... . . . ... ...

SO 12-221.2 - Nadjezd ev.č. D1-132 ..... .. ... .. ... ......

SO 12-222 -  Nadchod pro zvěř v km 94,760 ..... ..... ..... ... ...

SO 13-201.1 - Dálniční most ev.č. D1-135.1 -  pravý most ..... ..... .. ... ... ...

SO 13-201.2 - Dálniční most ev.č. D1-135.2 -  levý most ..... ..... .. ... ... ...

SO 13-202 - Dálniční most ev.č. D1-136 ... ... .. . . . ... .. .

SO 13-203.1 - Dálniční most ev.č. D1-137.1 -  pravý most ..... ... .. .. ... ... ...

SO 13-203.2 - Dálniční most ev.č. D1-137.2 - levý most ..... .. ... .. ... ......

SO 13-261 - Protihluková stěna Slavníč ..... .. ... .. ... ......

SO 13-262 - Protihluková stěna Skorkov ..... .. ... .. ... ......

SO řady 300 770 O bjekty řady 300 - Vodohospodářské objekty

SO 12-301 -  Kanalizace D1 km 91,240 -  98,000 ..... ..... .. . .. ... ...

SO 13-301 - Kanalizace D1 v km 98,000 - 104,820 ..... ..... .. . .. ... ...

SO řady400 270 O bjekty řady 400 - Elektro a sdělovací objekty .. ... ..... .. . .. ... ...

SO 230 Ostatní dotčené stavební objekty ..... ..... .. ... ......

D. Doklady ..... ..... ..... ... ...

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) ..... ..... ..... ... ...

F. Kontro ln í rozpočet . . . ..... . . . ... ...

G. Souvisící dokumentace ..... ... .. ..... ... ...

H. ZTKP ..... .. ... .. . .. ... ...

Rešerše geotechnického průzkum u ... .. ... . . . ... ...

Reprografie v  počtu dle VOP .. . . . ... ...

Celkem VD-ZDS bez DPH 5 122 500
* Předběžné oceněni dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V Liberci 03.01.2019 
. . .............................. 

/jednatel 

Valbek, spol. s r.o.


